
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 123188-2015 z dnia 2015-05-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa na miejsce wskazane przez Zamawiającego                       

tj. ul. Strażacka 10 w Sulmierzycach fabrycznie nowego ciężkiego samochodu specjalnego 

pożarniczego, ratowniczo - gaśniczego o parametrach... 

Termin składania ofert: 2015-06-02  

 

Sulmierzyce: Zakup ciężkiego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo – 

gaśniczego 

Numer ogłoszenia: 143094 - 2015; data zamieszczenia: 15.06.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 123188 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Ochotnicza Straż Pożarna w Sulmierzycach, ul. Strażacka 10,  

98-338 Sulmierzyce, woj. łódzkie, tel. 607 95 93 92, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Ochotnicza straż Pożarna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup ciężkiego samochodu 

specjalnego pożarniczego, ratowniczo - gaśniczego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa na 

miejsce wskazane przez Zamawiającego tj. ul. Strażacka 10 w Sulmierzycach fabrycznie 

nowego ciężkiego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo - gaśniczego                             

o parametrach minimalnych określonych w dodatku nr 7 do SIWZ. Samochód dodatkowo 

winien zostać wyposażony w sprzęt pożarniczy określony w dodatku nr 8 do SIWZ. 

Zakupiony samochód przeznaczony będzie na cele związane z ochroną przeciwpożarową. 

Oferowany samochód musi spełniać wymagania: 1. ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.  Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U, z 2012r. Poz. 1137 ze zmianami) z uwzględnieniem wymagań 

dotyczących pojazdów uprzywilejowanych 2. Polskiej Normy PN-EN 1846-1 oraz PN-EN 

1846-2 3. techniczno - użytkowe dla wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa 

publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, wprowadzonych do użytkowania                     

w jednostkach ochrony przeciwpożarowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Z 2007r nr 143 poz. 1002 ze zmianami). Samochód 

musi posiadać świadectwo dopuszczenia do użytkowania w jednostkach ochrony 

przeciwpożarowej wydane przez uprawnioną jednostkę certyfikującą na podstawie 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 kwietnia 2010r. 

Zmieniające Rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=123188&rok=2015-05-25


bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad 

wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. Z 2010r Nr 85 poz. 553). 

Świadectwo to musi być ważne na dzień dostawy samochodu i musi zostać załączone przez 

Wykonawcę do dokumentów przekazywanych Zamawiającemu wraz z samochodem. 

Samochód oraz podwozie muszą być fabrycznie nowe oraz muszą posiadać aktualne 

świadectwo homologacji podwozia lub homologacji typu bądź decyzję zwalniająca                            

z homologacji na podwozie samochodu będącego przedmiotem dostawy zgodnie z ustawą 

Prawo o ruchu drogowym. Wykonawca oświadcza, że samochód będący przedmiotem 

dostawy stanowi jego własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich i nie 

toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten samochód oraz, że nie stanowi on 

przedmiotu zabezpieczenia. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do miejsca wskazanego 

przez Zamawiającego zamówiony samochód na własny koszt. Przygotowany do odbioru 

samochód musi mieć wykonany (przez Wykonawce i na jego koszt) przegląd zerowy, co 

będzie odnotowane w książce gwarancyjnej pojazdu. Wraz z samochodem Wykonawca 

zobowiązany jest dostarczyć następujące dokumenty (w języku polskim): 1. książka 

gwarancyjna 2. wykaz wyposażenia 3. instrukcja obsługi pojazdu 4. karta pojazdu 5. książka 

przeglądów serwisowych Na dostarczony samochód Wykonawca udziela gwarancji bez limitu 

przebiegu kilometrów na okres: 1. minimum 24 miesiące gwarancji na podwozie samochodu 

2. minimum 24 miesiące gwarancji na nadwozie pożarnicze licząc od daty podpisania 

protokołu zdawczo - odbiorczego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.42.10-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Specjalistyczne bocar Sp. z o.o., Korwinów ul. Okólna 15,  

42-263 Wrzosowa, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 767250,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                       

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 929880,00 

 Oferta z najniższą ceną: 929880,00 / Oferta z najwyższą ceną: 929880,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


